L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 18 de Dezembro de 2023. 11

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

interessados no site da Prefeitura Municipal: www.
pmsmj.es.gov.br ou www.bllcompras.or.br. Maiores
esclarecimentos poderão ser obtidos através do
telefone (27) 3263-4848.
ID CidadES: 2023.062E0700001.02.0072

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Pregoeiro

Protocolo 1226297

São Domingos do Norte

##ATO -AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA -
PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023 - PMSDN

##TEX Cod Cidades 2023.064E0700001.01.0026
O MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE/ ES,
através do pregoeiro, torna público que não houve
propostas classificadas na sessão pública do Pregão
Eletrônico 009/2023, realizada no dia 13/12/2023,
às 09 horas, horário de Brasília, cujo objeto era :
CONTRATAÇÃO de empresa para executar serviços de
fretamento de transporte escolar, para o atendimento
dos alunos do Ensino Fundamental, ensino médio e
EJA 2024 da redes Municipal e Estadual residente
na zona rural do município de São Domingos do
Norte, pelo tipo menor preço, nele incluídos todos os
tributos, encargos, despesas indiretas e benefícios
incluindo o fornecimento de veículos convencionais,
em perfeita condição de utilização e apresentação,
com os equipamentos obrigatórios, devidamente
registrados e licenciados abastecidos de combustível
com toda a manutenção corretiva e preventiva
inclusa, condutores e monitores. Tudo conforme
descrição do anexo I do Termo de Referência, anexo
VI do Edital (demonstrativo de rotas). Processo
: no 4795/2023-SEMEC, para atendimento a
necessidades da Secretaria Municipal da Prefeitura
Municipal de São Domingos do Norte - PMSDN. A
licitação foi declarada FRACASSADA.

São Domingos do Norte 15 de Dezembro de 2023.

##ASS Jardel Picacio Lopes Chodacki
##CAR Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1226402

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 008/2023

Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 027.343/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES
PARA A “UNIDADE DE ACOLHIMENTO - VISTA DO
CRICARÉ CASA DE PASSAGEM”, CONSIDERANDO QUE
A INSTITUIÇÃO FOI BENEFICIADA POR UM RECURSO
DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 202271090009,
PROGRAMAÇÃO Nº 320490620220001, REFERENTE
AO “PROGRAMA DA REDE DE SERVIÇOS DO SUAS -
EMENDA DE BANCADA”
Acolhimento de propostas: a partir de 18/12/2023
às 13h00
Abertura de propostas: 15/01/2024 às 13h00
Abertura da sessão pública: 15/01/2024 às 13h15
O certame será realizado por meio do sistema

Licitações-e, estando o edital disponível no endereço
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 1.032.641
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2023.067E0500002.01.0008

São Mateus, 15 de dezembro de 2023.
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 1226810

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 006/2023

Órgão/Entidade: PREFEITURA MUN. DE SÃO
MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA
E ABASTECIMENTO
Processo Nº: 023.586/2023
Objeto: SRP PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE TELEFONIA
MÓVEL PARA AS COMUNIDADES DE NOVA LIMA E
ITAUNINHAS.
Abertura de propostas: 16/01/2024 ÀS 13H00.
O certame ocorrerá no seguinte endereço: Rua
Alberto Sartório, nº 404 - Bairro Carapina.
CONSULTA E/OU AQUISIÇÃO DOS EDITAIS: exclusi-
vamente pelo sítio www.saomateus.es.gov.br
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2023.067E0600010.02.0002

São Mateus, 15 de dezembro de 2023.
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 1227118

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA
N°. 005/2023

A PMSM, neste ato representada pela COMISSÃO
MUNICIPAL DE INCENTIVO À CULTURA, CRIADA
PELA PORTARIA Nº 002/2023, com base nas análises
efetuadas aos documentos propostas apresentadas,
promulga abaixo o resultado FINAL da Chamada
Pública nº 005/2023, cujo objeto é “cadastro de
propostas para a  realização do projeto “EDITAL
DE SELEÇÃO DE PROJETOS N.º 005/2023 PARA
DIFUSÃO E PRODUÇÃO DO SETOR AUDIOVISUAL
E DEMAIS ÁREAS CULTURAIS”, sendo que a ata da
sessão na íntegra está  disponível no site da PMSM,
para consulta dos interessados:

Proponentes selecionados:
1) LIBIAN TIMM PAGANOTO ROSSIM - PESSOA
FÍSICA
2) DÉBORA CRISTINE BARROS SCHULZ - PESSOA
JURÍDICA
3) SANDRA VIANA RIOS - PESSOA JURÍDICA
4) NAIARA BAPTISTA CESAR - PESSOA JURÍDICA
5) KAIO HENRIQUE DE OLINDO RODRIGUES -
PESSOA JURÍDICA
Fica aberto o prazo de 05 (cinco dias) corridos para
eventuais recursos, encerrando em 22/12/2023.
Cód. CidadES Contratações:
2023.067E0600008.18.0003

São Mateus/ES, 15/12/2023.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA

Sec. Mun. de Cultura
Protocolo 1227092

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-12-16T13:24:09-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial